
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 4 п.г.т. Алексеевка 

городского округа Кинель Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

  от 30 августа 2024 года                                                  № 148-о 

     

О работе с молодыми специалистами  

и о реализации региональной  

программы многофункционального наставничества 
 СП ДС «Светлячок» ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка 

 

        В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021г. № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», на основании 

Распоряжения Кинельского управления образования и науки СО от 19.08.2021 

г. №  155-р «О реализации региональной программы  многофункционального 

наставничества педагогических работников в Кинельском образовательном 

округе»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

акрепить с 1 сентября 2024 года за молодыми специалистами в СП ДС «Светлячок» 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка  в качестве наставников следующих педагогов: 

старшего воспитателя Ковалеву Юлию Борисовну; 

воспитателя Михальченко Татьяну Владимировну; 

воспитателя Высоцкую Елену Владимировну; 

- воспитателя Алфёрову Екатерину Николаевну; 

воспитателя Вехову Елену Петровну; 

музыкального руководителя Черных Альфию Ивановну. 

2. Молодые специалисты: 

педагог - психолог Табан Анастасия Вячеславовна; 

воспитатель Евграфова Ирина Вадимовна;  

воспитатель Юлдашева Эльмира Бахтияровна; 

воспитатель Михеева Татьяна Владимировна; 

музыкальный руководитель Мтгян Анастасия Юрьевна; 

инструктор по физической культуре Иващенко Светлана Андреевна. 

3. Назначить куратором наставников старшего воспитателя СП ДС «Светлячок» 

Ковалеву Юлию Борисовну.    

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 4 

п.г.т. Алексеевка:                                                Т. Н. Соболева 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Ковалева Ю. Б. 

Михальченко Т. В. 

Высоцкая Е. В. 

Алферова Е. Н. 

Вехова Е. П. 

Черных А. И.



 


		2024-09-20T17:46:11+0400
	00f3912be085840487
	Соболева Т.Н.




